
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 회계정보과

부서: 회계정보과
정책: 재무행정 운영
단위: 재산 및 차량관리 (단위:천원)

회계정보과 11,978,495 10,160,311 1,818,184

국 30,450 34,000 △3,550

특 1,000,000 0 1,000,000

시 14,630 17,000 △2,370

군 10,933,415 10,109,311 824,104

재무행정 운영 9,704,479 7,886,295 1,818,184

국 30,450 34,000 △3,550

특 1,000,000 0 1,000,000

시 14,630 17,000 △2,370

군 8,659,399 7,835,295 824,104

재산 및 차량관리 1,396,058 1,396,058 0

국 30,450 34,000 △3,550

시 14,630 17,000 △2,370

군 1,350,978 1,345,058 5,920

전기자동차 구매 지원 300,000 300,000 0

국 30,450 34,000 △3,550

시 14,630 17,000 △2,370

군 254,920 249,000 5,920

405 자산취득비 300,000 300,000 0

국 30,450 34,000 △3,550

시 14,630 17,000 △2,370

군 254,920 249,000 5,920

01 자산및물품취득비 300,000 300,000 0

◎전기자동차 구입 300,000 300,000 0

○중형승용 300,000 300,000 0

국 30,450 34,000 △3,550

시 14,630 17,000 △2,370

군 254,920 249,000 5,920

청사관리 7,940,097 6,121,913 1,818,184

특 1,000,000 0 1,000,000

군 6,940,097 6,121,913 818,184

청사 유지 보수 및 시설 확충 6,640,097 5,821,913 818,184

101 인건비 26,381 0 26,381

04 기간제근로자등보수 26,381 0 26,381

◎온산읍 종합행정복지타운 시설관리
26,381 0 26,381

201 일반운영비 3,246,689 3,004,686 242,003

01 사무관리비 1,541,325 1,343,992 197,333

◎일반수용비 298,403 251,703 46,700

○(온산읍)청소 소모품 구입
26,240 0 26,240

○(온산읍)설비 유지관리 소모품 구입
14,000 0 14,000

경정 300,000,000원

3,297,600원*1명*8월

26,240,000원

14,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 회계정보과
정책: 재무행정 운영
단위: 청사관리 (단위:천원)

○(온산읍)방역소독 6,460 0 6,460

◎(온산읍)청소용역 118,993 0 118,993

◎청사 관리용역비 286,062 254,422 31,640

○(온산읍)소방안전관리 16,020 0 16,020

○(온산읍)승강기 유지관리
9,460 0 9,460

○(온산읍)출입통제시스템 유지관리
6,160 0 6,160

02 공공운영비 1,705,364 1,660,694 44,670

◎공공요금 및 제세 1,285,660 1,281,000 4,660

○(온산읍)교통유발 부담금
4,660 0 4,660

◎연료비 1,815 1,485 330

○(온산읍)비상발전기 연료비
330 0 330

◎시설장비 유지관리 417,760 378,080 39,680

○(온산읍)저수조 청소 및 수질검사
1,200 0 1,200

○(온산읍)냉난방기 세척
22,000 0 22,000

○(온산읍)화장실 유지관리
7,760 0 7,760

○(온산읍)비데 유지관리
8,720 0 8,720

401 시설비및부대비 2,929,800 2,380,000 549,800

01 시설비 2,895,800 2,346,000 549,800

◎삼남읍 행정복지센터 체력단련실 증축
1,450,000 1,110,000 340,000

◎울주군청사(의사당) 증축 48,000 0 48,000

○설계 및 구조안전성검토 용역비
48,000 0 48,000

◎청사 화장실 비상벨 설치
141,800 0 141,800

◎두동면 공공복합시설 건립 20,000 0 20,000

○건축기획용역비 20,000 0 20,000

상북면 행정복지센터 증축 1,300,000 300,000 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

군 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 1,300,000 300,000 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

군 300,000 300,000 0

01 시설비 1,300,000 300,000 1,000,000

◎공사비 1,000,000 0 1,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

6,460,000원

118,993,000원

16,020,000원

9,460,000원

6,160,000원

4,660,000원*1회

1,500원*220ℓ

1,200,000원*1회

22,000,000원*1회

970,000원*8월

1,090,000원*8월

경정 1,450,000,000원

48,000,000원

141,800,000원

20,000,000원

1,000,000,000원


